INDICAÇÃO Nº 143/2012

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, passar a máquina ou cascalhar a estrada onde passa a Kombi escolar que vai para a Cruz Alta, Estrada do Caqui.

JUSTIFICATIVA

O pedido justifica-se pois a referida estrada rural encontra-se muito precária dificultando muito o tráfego de veículos que em sua maioria transportam a produção de seus moradores.

Sala das Sessões, 20 de Março de 2012.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	2ª SECRETÁRIA

PAGE